

SUCCESS UNITED PTE LTD

2 Kaki Bukit Ave 2, #01-33 / #02-29

Kaki Bukit Autohub, Singapore 417921

Tel No. : 67461515 / 67471787 Fax No. : 67485015

Website : www.successunited.com.sg

Buss. Reg. No. : GST No. 200402570G

India International Insurance Pte Ltd

64 Cecil Street

#04/06 IOB Building

Singapore 049711

Attention : Motor Claim Department

Contact : 63476100 Fax No. : 62257743/62244174

Estimate : TP22-116

Date : 03/10/2022

Vehicle Num. : GBJ2393B

Make/Model : Nissan NV 350-2018

Chassis/Eng# : JN1MC2E26Z0030911/YD25044170B

Accident Date : 20/09/2022

Claim No. :

Reference :

Policy No. : (20/02/2023)

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
NETT ITEMS :				
1.	1 pc	Rear Tailgate <i>full</i>		2,398.00 2101 ✓
2.	2 pcs	Rear Tailgate Side Lock Catch L/R <i>X</i>	75.80	151.60
3.	2 pcs	Rear Tailgate Hinge L/R <i>X</i>	78.10	156.20
4.	2 pcs	Rear Tailgate Damper L/R <i>X</i>	315.10	630.20
5.	1 pc	Rear Tailgate Weatherstrip <i>?</i>		184.81 ✓
6.	1 pc	Rear Tailgate Mechanism Lock <i>?</i>		371.50 287 ✓
7.	1 pc	Rear Tailgate 'Nissan' Logo		94.00 ✓
8.	1 pc	Rear Tailgate 'NV350' Emblem <i>mc</i>		135.00 90 ✓
9.	1 pc	Rear Tailgate 'Urvan' Emblem		98.40 ✓
10.	1 pc	Rear Tailgate Lock Hook <i>X</i>		86.40
11.	1 pc	Rear No. Plate Lamp <i>X</i>		123.68
12.	1 pc	Rear No. Plate Lamp Chrome Trim <i>X</i>		598.30
13.	1 pc	Rear Tailgate Handle <i>X</i>		120.56
14.	1 pc	Rear Tailgate Inner Trim Board <i>?</i>		287.60
15.	2 pcs	Rear Lamp L/R <i>?</i>	374.32	748.64
16.	1 pc	Rear Bumper Assy <i>de</i>		833.90 667 ✓
17.	6 pcs	Rear Bumper Side Holder L/R <i>X</i>	15.10	90.60
18.	1 pc	Rear Bumper Inner Centre Bracket <i>?</i>		349.60 ✓
19.	1 pc	Rear Floor Panel <i>X</i>		2,079.60
Nett Total S\$:			3871.81	9,538.59
10.00% Discount S\$:			-10%	953.86
			3484.62	8,584.73
SPECIAL NETT ITEMS :				
1.	1 pc	Rear Tailgate '70 km/h' Sticker <i>✓</i>		20.00 ✓
2.	1 pc	Rear End Panel <i>?</i>		300.00
3.	1 set	Reverse Sensor <i>Shorted</i>		280.00 200 ✓

CONTINUE / ...

SUCCESS UNITED PTE LTD

2 Kaki Bukit Ave 2, #01-33 / #02-29
 Kaki Bukit Autohub, Singapore 417921
 Tel No. : 67461515 / 67471787 Fax No. : 67485015
 Website : www.successunited.com.sg
 Buss. Reg. No. : GST No. 200402570G

India International Insurance Pte Ltd
 64 Cecil Street
 #04/06 IOB Building
 Singapore 049711
 Attention : Motor Claim Department
 Contact : 63476100 Fax No. : 62257743/62244174

Estimate : TP22-116

Date : 03/10/2022
 Vehicle Num. : GBJ2393B
 Make/Model : Nissan NV 350-2018
 Chassis/Eng# : JN1MC2E26Z0030911/YD25044170B
 Accident Date : 20/09/2022
 Claim No. :
 Reference :
 Policy No. : (20/02/2023)

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
4.	1 pc	Rear Spare Tyre Lock X NN		390.00
5.	1 pc	Windscreen Sealant / MCL		40.00 ✓
6.	1 pc	Rear No. Plate X NN		35.00
Special Nett Total S\$:				1,065.00 260
LABOUR :				
To remove, rearrange electrical wirings, check lighting				120.00 ? 30
To remove, instal rear windscreen				150.00 120
To remove, replace & transfer rear boot lid components.				250.00 60
To remove, repair and replaced damaged bodyparts, realign bodyworks & where consistent to the accident				1,000.00 400
To putty and respray painting on rear boot lid, bumper and end panel.				800.00 400
Labour Total S\$:				2,320.00 1010

4754.62
 supp - 333.36
 = 5087.98

L/S - 4070.39
 = 4050

Total S\$: 11,969.73
 =====

SUCCESS UNITED PTE LTD

4/10/22
 repair
 After repair photos.
 Eric Qian
 82880282
 6/10/22

SUCCESS UNITED PTE LTD

2 Kaki Bukit Ave 2, #01-33 / #02-29

Kaki Bukit Autohub. Singapore 417921

Tel No. : 67461515 / 67471787 Fax No. : 67485015

Website : www.successunited.com.sg

Buss. Reg. No. : GST No. 200402570G

India International Insurance Pte Ltd

64 Cecil Street

#04/06 IOB Building

Singapore 049711

Attention : Motor Claim Department

Contact : 63476100 Fax No. : 62257743/62244174

Supplementary Estimate : TP22116S

Date : 10/10/2022

Vehicle Num. : GBJ2393B

Make/Model : Nissan NV 350-2018

Chassis/Eng# : JN1MC2E26Z0030911/YD25044170B

Accident Date : 20/09/2022

Claim No. :

Reference :

Policy No. : (20/02/2023)

S/N	Quantity	Particular	Unit Price	Amount S\$
-----	----------	------------	------------	------------

1.	1 pc	NETT ITEMS :		
2.	1 pc	Rear Tailgate Mirror		196.40 ✓
3.	1 pc	Rear Tailgate Mechanism Lock Cover		65.30 ✓
		Spare Tyre Hanger		108.70 ✓

		Nett Total S\$:		370.40
		10.00% Discount S\$:		37.04

				333.36

Total S\$: 333.36

=====

SUCCESS UNITED PTE LTD